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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer for indplacering af
produkter i fødevarekategori. Proceduren er implementeret for
Listeriakontrol. Set mikrobiologiske analyser for import af
pillede hvidløg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for import af grøntsager herunder set udpegning
af risikofaktorer. Konkret vejledt om at risikofaktor for
edemamebønner også har kemisk risici som lektiner.
Virksomheden har fremvist overvågningsprocedure herunder
produktion af edemamebønne fra producenten. Vejledt om at
lektin kan måles og analyseres og kan foretages som
dokumentation for overvågning.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed i form af faktura på sendinger af fødevarer, som
virksomheden har importeret: Vannemeirejer fra december
2022. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Rå
Vannemei-reje HLSO 26/30 Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger: Oplysninger om ansvarlig
virksomhed, varebetegnelse og latinsk betegnelse på reje,
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer),
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige
opbevarings- og anvendelsesforskrifter og næringsdeklaration i
tabelform. Konstateret at tabelformen er vendt omvendt med
tal nederst og næringsenhederne læses fra venstre mod højre
og ikke oppefra og ned. Vurderet til bagatelagtig overtrædelse
ved dette tilsyn. vejledt om regler om mærkning med
næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
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fødevarer, som virksomheden har importeret (hvidløg, vannemeirejer og edemamebønner.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra 3.land.
Kontrolleret vannemeirejer fra 3. land, herunder at produktet er godkendt til indførsel på CHED-D. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige sundhedscertifikater, erklæringer og
analyseattester for mikrobiologiske og kemiske risici. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret følgende sending: .Vannemeirejer med underskrevet og frigivet CHED-D af 5.dec. 2022.
Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer 3.lands. Dette er udlagt til lagervirksomhed. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om at
virksomheden sikrer sig, at lagervirksomheden underskriver varemodtagelseskontrol i Traces. Det sidste
modtaget parti blev underskrevet ved tilsynet. Vurderet til bagatel
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer:kontrol af løbende registreringer herunder set køb og
salgsfaktura af edemamebønne som sporbarhedskontrol/ kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske edemammebønner, herunder
dokumentation for, at leverandøren og kunder er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger. Modtaget
kopi af faktura til krydskontrol.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande af økologiske bønner følges, herunder at
korrekt udfyldte kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer. set 2 underskrevne
kontrolattester i Traces. Ingen anmærkninger. Set handelsdokumenter.
Kontrolleret mærkning, herunder økologisk mærkning og kontrolkode på følgende økologiske fødevarer :
engrospakning af økologiske edemamebønner. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation i form af et statement for overholdelse af GMO-forbuddet på økologiske
edemamebønner. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


